
Uchwała nr 110/XVI/07
Rady Miejskiej w Gostyninie
z dnia 19 grudnia 2007 roku 

w sprawie likwidacji Zakładu Usług Miejskich w Gostyninie – jednostka budżetowa.

Na  podstawie  art.  18  ust.  2  pkt  9  lit.  h  ustawy  z  dnia  8  marca  1990  r.  o 
samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 ze zm.) oraz art. 21 ust. 1 
pkt 2, ust. 3 i 4 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
Nr 249 poz. 2104 ze zm.) Rada Miejska w Gostyninie uchwala co następuje:

§ 1
Postanawia się o likwidacji z dniem 31 grudnia 2007 r. Zakładu Usług Miejskich w 
Gostyninie – jednostki budżetowej powołanej uchwałą Rady Miejskiej w Gostyninie 
z dnia 28 grudnia 2006 r. numer 31/IV/06. 

§  2
Mienie przekazane likwidowanej jednostce do używania zgodnie z załącznikiem Nr 2 
do uchwały nr 31/IV/06 z dnia 28 grudnia 2006 r. oraz pozostałe mienie Zakładu 
Usług  Miejskich  przekazane  zostanie  protokołem  zdawczo-odbiorczym  na  rzecz 
Urzędu Miasta Gostynina. 

§ 3
Należności i zobowiązania Zakładu Usług Miejskich – jednostka budżetowa (w tym 
pracownicze) przejmie Gmina Miasta Gostynina.

§ 4
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Gostynina.

§ 5
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

                                                               Przewodniczący
                                                                                       Rady Miejskiej

                                                                                Jolanta Syska-Szymczak


